辽就﹝2020﹞9号

关于开展辽宁省2020届高校毕业生
春季网络招聘活动的通知

省内各普通高校：
为贯彻落实党中央国务院、省委省政府关于稳就业和人才工作的部署，按照《人力资源社会保障部 教育部 财政部 交通运输部 国家卫生健康委关于做好疫情防控期间有关就业工作的通知》（人社部明电〔2020〕2号）和《辽宁省人力资源和社会保障厅关于做好疫情防控期间全省高中等学校毕业生就业工作的通知》（辽人社明电〔2020〕17号）要求，进一步做好吸引和鼓励高校毕业生留辽回辽来辽就业创业工作，现决定组织开展辽宁省2020届高校毕业生春季网络招聘活动，有关事宜通知如下：
一、活动名称
辽宁省2020届高校毕业生春季网络招聘活动
二、活动时间
2020年2月至5月
三、活动内容
1.提供充足的就业岗位信息。广泛搜集、认真整理适合高校毕业生的就业岗位信息，充分利用国家、省和本校就业网站、微信公众平台、手机客户端及微信群、QQ群和手机短信等渠道实现精准推送，为高校毕业生创造更多的就业机会。
2.举办形式多样的网络招聘活动。集中组织相关用人单位和毕业生开展丰富多彩、形式多样的互联网招聘或远程招聘，努力实现网上面试、网上签约、网上报到，为毕业生求职和用人单位招聘搭建网络平台。
四、有关要求
1.各高校要进一步完善高校毕业生就业信息共享发布机制，加强对用人单位资质和招聘信息的核查，严禁发布含有院校歧视及性别、户籍、学历等歧视性条款的招聘信息，杜绝虚假和欺诈等非法招聘信息，确保信息的真实性、合法性。同时，要牢固树立网络信息安全意识，进一步加强网络信息安全管理，确保网络信息和网络秩序安全稳定。
2.各高校要主动与省内各市开展对接，紧紧围绕辽宁经济社会发展，结合本校专业特色，推进不同形式的校地合作。要充分利用各类校企联盟、就业工作协作体等协作方式，积极举办分区域、分类别的网络招聘活动，提升招聘活动的针对性和实效性，为毕业生提供精准就业服务。
3.在活动期间，各高校要努力挖掘、持续发布适合高校毕业生的就业岗位信息，每所高校要集中举办不少于1次2020届高校毕业生春季网络招聘活动。并及时总结活动进展情况，于每周五将统计表（见附件）以电子邮件形式报送省就业和人才服务中心。
4.各高校要以本次活动为契机，通过有关媒体和高校就业网站、微信公众号等渠道，广泛宣传我省就业创业政策、推广就业创业典型、开展话题讨论、普及就业创业知识，引导和鼓励高校毕业生留辽回辽来辽就业创业。
联系人：辽宁省大学生就业创业中心 李鹏、苏薇
电  话：024-26901980
邮  箱：scb607@126.com

附件：辽宁省2020届高校毕业生春季网络招聘活动进展情况统计表

                   辽宁省就业和人才服务中心
                   2020年2月12日

附件

辽宁省2020届高校毕业生春季网络招聘活动
进展情况统计表
填表单位：
联系方式：
统计时间：
	序号
	项目
	内容

	1
	举办网络招聘会（场）

	2
	参与网络招聘的用人单位数量（家）

	3
	线上发布就业岗位数量（个）

	4
	参与活动的毕业生数量（人）

	5
	网上投递简历数量（份）

	6
	达成就业意向数量（人）

	7
	线上发布政策等宣传信息（条）

注：如举办的活动与表格中所列项目不同，可在空白处添加。
    如有好的做法与建议，欢迎将书面材料电子版传至邮箱。

2